РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № 191»

350061.г. Краснодар.ул.им.Игнатова,27, тел./факс 237-55-97

ПРИКАЗ

от «10» февраля 2025г № 63

©Об утверждении антикоррупционной комиссии

В соответствии ¢ Федеральным законом от 2512.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» (далее Федеральный закон № 273-ФЗ), Указом Президента Российской
Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции, Законом «Об образовании»,
Федеральным законом от 18.07.2011 N 223- @3 «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», Уставом МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 191» и другими локальными актам с целью совершенствования работы по
противодействию коррупции в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 191»,

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и HHBIX
правонарушений в следующем составе:
Председатель комиссии — Канищева Ю.В., заведующий МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 191».
Члены комиссии:
Иордан T.B. — зам. Заведующего
Сащенко E.A. — старший воспитатель,
Переверзева А.С. — специалист 110 кадрам,

Гайдарова А.Р. -старший воспитатель,

Завалина В.В. —-воспитатель,
Самойлова E.B. — педагог-психолог.
Назначить — ответственным — лицом — за — размещение — информации — по
антикоррупционной деятельности на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№ 191» - Гайдарову А.Р. — старшего воспитате

ь
>

Заведующий МАДОУ MO г. Краснодар УЕМЕа
«Детский сад № 191 » 3 % Ю.В. Канищева

С приказом ознакомлены:

авалина B.B.

С /Самойлова E.B.